
NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          951,00       

2 Alda Maria Sousa 890,56          724,00     166,56       

3 Bernadete de Almeida Santos Reis 854,95          854,95       

4 Claudiana de Oliveira Si lva 867,92          867,92       

5 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      1.300,00 -              

6 Dayane de Sousa Macedo 825,79          825,79       

7 Douramar Santos de Jesus 911,62          2.010,86             2.922,48    

8 Edson da Conceição Reis 980,16          980,16       

9 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          809,60       

10 Eulenir Pereira dos Santos 809,60          809,60       

11 Fabiana Araujo Si lva 846,86          846,86       

12 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00    

13 Francisco Romeiro da Si lva 809,60          809,60       

14 Jamili  Amorim 1.020,62      1.020,62    

15 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      1.065,27    

16 Maria Betânia Tavares Lima 817,70          817,70       

17 Maria Quitéria Dantas 809,60          175,20     634,40       

18 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 901,46          54,22                   955,68       

19 Marlene Araujo Lopes 838,76          880,00     41,24-          

20 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          809,60       

21 Noelia Lima Carneiro 817,7 301,00     516,70       

22 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 890,55       

20.328,92    2.065,08             19.013,80 

NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          951,00     -              

2 Alcimone de Oliveira Machado 645,30          645,30     -              

3 Alda Maria Sousa 890,56          166,50                 880,00     177,06       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 854,95          854,95       

5 Claudiana de Oliveira Si lva 876,02          876,02     -              

6 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      1.300,00 -              

7 Dayane de Sousa Macedo 863,05          863,05       

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          1.286,86             2.206,58    

9 Edson da Conceição Reis 980,16          968,00     12,16          

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          659,60                 1.469,20    

11 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70                 100,00     1.535,40    

12 Fabiana Araujo Si lva 846,86          788,00     58,86          

13 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00    

14 Francisco Romeiro da Si lva 809,60          809,60       

15 Jamili  Amorim 1.020,62      1.020,62    

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      1.065,27    

17 Maria Betânia Tavares Lima 817,70          100,00     717,70       

18 Maria Quitéria Dantas 809,60          183,60     626,00       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46          167,68                 1.009,14    

20 Marlene Araujo Lopes 838,76          41,24       797,52       

21 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          100,00     709,60       

22 Noelia Lima Carneiro 817,7 100,00     717,70       

23 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 890,55       

20.975,78    3.098,34             17.040,96 



NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          724,00     227,00       

2 Alcimone de Oliveira Machado 880,00          880,00     -              

3 Alda Maria Sousa 890,56          724,00     166,56       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 854,95          854,95       

5 Claudiana de Oliveira Si lva 876,02          1.180,00 303,98-       

6 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      50,00       1.250,00    

7 Dayane de Sousa Macedo 863,05          863,05       

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          919,72       

9 Edson da Conceição Reis 980,16          980,16       

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          809,60       

11 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70       

12 Fabiana Araujo Si lva 846,86          846,86       

13 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00    

14 Francisco Romeiro da Si lva 809,60          809,60       

15 Jamili  Amorim 1.020,62      1.020,62    

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      1.065,27    

17 Maria Betânia Tavares Lima 817,70          817,70       

18 Maria Quitéria Dantas 809,60          809,60       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46          841,46       

20 Marlene Araujo Lopes 838,76          838,76       

21 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          809,60       

22 Noelia Lima Carneiro 817,70          817,70       

23 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 890,55       

21.210,48    -                        17.652,48 

NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          951,00       

2 Alcimone de Oliveira Machado 880,00          880,00       

3 Alda Maria Sousa 890,56          724,00     166,56       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 854,95          854,95       

5 Claudiana de Oliveira Si lva 876,02          876,02       

6 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      1.300,00    

7 Dayane de Sousa Macedo 863,05          863,05       

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          564,30                 1.484,02    

9 Edson da Conceição Reis 980,16          980,16       

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          809,60       

11 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70       

12 Fabiana Araujo Si lva 846,86          846,86       

13 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00    

14 Francisco Romeiro da Si lva 809,60          809,60       

15 Jamili  Amorim 1.020,62      1.020,62    

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      1.065,27    

17 Maria Betânia Tavares Lima 817,70          724,00     93,70          

18 Maria Quitéria Dantas 809,60          93,00                   902,60       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46          841,46       

20 Marlene Araujo Lopes 838,76          838,76       

21 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          809,60       

22 Noelia Lima Carneiro 817,70          817,70       

23 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 890,55       

21.210,48    657,30                 20.419,78 



NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          856,78     94,22          

2 Alcimone de Oliveira Machado 880,00          880,00     -              

3 Alda Maria Sousa 890,56          724,00     166,56       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 863,05          863,05     -              

5 Claudiana de Oliveira Si lva 876,02          880,00     3,98-            

6 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      1.300,00 -              

7 Dayane de Sousa Macedo 825,80          880,00     54,20-          

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          724,00     195,72       

9 Edson da Conceição Reis 980,16          990,00     9,84-            

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          809,60       

11 Elainy de Jesus Si lva 880,00          880,00     -              

12 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70     -              

13 Fabiana Araujo Si lva 846,86          788,00     58,86          

14 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00 -              

15 Jamili  Amorim 1.020,62      900,00     120,62       

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      990,00     75,27          

17 Maria Betânia Tavares Lima 825,80          724,00     101,80       

18 Maria Quitéria Dantas 809,60          213,00                 880,00     142,60       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46           788,00     53,46          

20 Marlene Araujo Lopes 838,76          838,76     -              

21 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          880,00     70,40-          

22 Noelia Lima Carneiro 817,70          880,00     62,30-          

23 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 724,00     166,55       

21.259,83    213,00                 1.784,54    

NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          951,00       

2 Alcimone de Oliveira Machado 300,00          150,00     150,00       

3 Alda Maria Sousa 890,56          890,56       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 863,05          863,05       

5 Claudiana de Oliveira Si lva 876,02          150,00     726,02       

6 Davilânia Alves dos Santos 1.083,00      1.300,00    

7 Dayane de Sousa Macedo 825,79          825,79       

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          195,72                 1.115,44    

9 Edson da Conceição Reis 980,16          980,16       

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          809,60       

11 Elainy de Jesus Si lva 220,00          220,00       

12 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70       

13 Fabiana Araujo Si lva 846,86          846,86       

14 Francisco Eliezer Marques Lira 951,28          951,28       

15 Jamili  Amorim 870,62          870,62       

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      1.065,27    

17 Maria Betânia Tavares Lima 825,80          825,80       

18 Maria Quitéria Dantas 870,00          870,00       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46          841,46       

20 Marlene Araujo Lopes 490,00          100,00     390,00       

21 Naicleide dos Santos Si lva 809,60          809,60       

22 Noelia Lima Carneiro 817,70          817,70       

23 Tania Maria Santos da Si lva 890,55 890,55       

18.815,74    195,72                 18.828,46 



NOME SALARIO OUTROS VALORES VALOR PAGOÀ PAGAR

1 Adriano do Espirito Santo Borges 951,00          951,00       

2 Alcimone de Oliveira Machado 880,00          200,00     680,00       

3 Alda Maria Sousa 890,56          100,00     790,56       

4 Bernadete de Almeida Santos Reis 863,05          863,05       

5 Claudiana de Oliveira Silva 876,02          400,00     476,02       

6 Davilânia Alves dos Santos 1.300,00      1.190,00 110,00       

7 Dayane de Sousa Macedo 825,80          254,20     571,60       

8 Douramar Santos de Jesus 919,72          919,72       

9 Edson da Conceição Reis 980,16          400,00     580,16       

10 Edson Luiz Pinto Cruz 809,60          200,00     609,60       

11 Elainy de Jesus Silva 880,00          880,00       

12 Eulenir Pereira dos Santos 817,70          817,70       

13 Fabiana Araujo Silva 846,86          300,00     546,86       

14 Francisco Eliezer Marques Lira 1.500,00      1.500,00    

15 Jamili  Amorim 1.020,62      300,00     720,62       

16 Lidia Cristina dos Santos Almeida 1.065,27      75,27                   1.140,54    

17 Maria Betânia Tavares Lima 825,80          200,00     625,80       

18 Maria Quitéria Dantas 809,60          73,00                   100,00     782,60       

19 Marilia Gonzaga Jorge dos Santos 841,46          53,46                   250,00     644,92       

20 Marlene Araujo Lopes 838,76          838,76       

21 Naicleide dos Santos Silva 809,60          70,40       739,20       

22 Noelia Lima Carneiro 817,70          262,30     555,40       

23 Tania Maria Santos da Silva 890,55 200,00     690,55       

Arlete dos Santos Lima -              

21.259,83    201,73                 17.034,66 
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